A\\\DREA TOSCANO

easTIFICio

HANDGEMACHTE PASTA

WARMES MITTAGESSEN

Ravioli gefullt mit: In Salbeibutter
Tomaten-Mozzarella 8,60 €
Ricotta-Zitrone 8,60 €
Pistazien-Mascarpone 9,60 €
Karbis-Amaretto 9,60 €
Ricotta-Spinat 8,60 €
TagliatelleTajarin mit:

TomatensoBe 8,60 €
Bolognese 9,60 €
Pesto 9,60 €

VON DER KUHLTHEKE

Ravioli Ricotta-Spinat

Ravioli Tomaten-Mozzarella
Ravioli Ricotta-Zitrone
Ravioli Pistazien-Mascarpone
Ravioli Kiirbis-Amaretto

Tagliatelle

Tajarin

Lasagne alla Bolognese
Lasagne al Pesto

Handgemachte Burrata (aus der Region)
Handgemachte Mozzarella (aus der Region)

ITALIENISCHE LEBENSMITTEL

Gemusebrihe-Paste

Natives Bio Olivendl Extra 500ml
Natives Bio Olivendl Extra 250ml
Balsamico-Essig aus Modena BIO 250ml
Weilles sullsaueres BIO-Dressing 250ml

in TomatensolBe
9,60 €

9,60 €
10,60 €
10,60 €

9,60 €

2,80 €/100g
2,80 €/100g
2,70 €/100g
3,60 €/100g
3,00 €/100g

1,40 €/100g
1,40 €/100g
2,40 €/100g
2,40 €/100g

2,80 €/100g
2,00 €/100g

580 €
20 €
19 €
19 €
14 €

CARLSPLAZ-MARKT STAND E14 BESTELLUNG PER TELEFON / WHATSAPP
40231 DUSSELDORF 0211.17 44 62 26

INFO@PASTIFICIOTOSCANO
WWW.PASTIFICIOTOSCANO.DE



